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ANHANG |

Laufende
Nr.

KN-Code

TARIC

Warenbezeichnung

Kontingents-
zeitraum

Kontingents-
menge

Kontingents-
zollsatz (%)

09.2828

09.2842

09.2844

09.2846

09.2848

09.2870

09.2850

09.2868

27122090

29321200

ex 3824 99 92

ex 3907 40 00

ex 5505 10 10

ex 7019 40 00
ex 7019 52 00

ex 8414 90 00

ex 8714 10 90

71

25

10

60
20

70

60

Paraffin mit einem Gehalt an Ol von weniger als 0,75 GHT

2-Furaldehyd (Furfural)

Gemische mit einem Gehalt von

— 60 GHT oder mehr, jedoch nicht mehr
als 90 GHT 2-Chlorpropen
(CAS RN 557-98-2),

— 8 GHT oder mehr, jedoch nicht mehr
als 14 GHT (Z)-1-Chlorpropen
(CAS RN 16136-84-8),

— 5 GHT oder mehr, jedoch nicht mehr
als 23 GHT 2-Chlorpropan
(CAS RN 75-29-6),

— nicht mehr als 6 GHT 3-Chlorpropen
(CAS RN 107-05-1) und

— nicht mehr als 1 GHT Ethylchlorid
(CAS RN 75-00-3)

Polymerblend aus Polycarbonat und
Poly(methylmethacrylat) mit einem Polycarbonatanteil von
98,5 GHT oder mehr, in Form von Pellets oder Granulat, mit
einer Lichttransmission von 88,5 GHT oder mehr, gemessen
an einem Probenkorper mit 4,0 mm Wandstéarke bei einer
Wellenlange von A = 400 nm (nach ISO 13468-2)

Abfélle von Chemiefasern (einschlieflich Kammlinge,
Garnabfalle und Reif3spinnstoff) aus Nylon oder anderen
Polyamiden (PA6 und PAG6)

Gewebe aus E-Glasfilamenten mit
— einem Gewicht von 20 g/m2 oder mehr,
jedoch nicht mehr als 209 g/m?,
— einem Silan getrankt,
— einem Feuchtigkeitsgehalt von nicht
mehr als 0,13 GHT und
— nicht mehr als 3 hollow fibres auf 100
000 Faden,
zur Verwendung bei der Herstellung von Pregregplatten, -
rollen oder Laminaten zur Herstellung von Leiterplatten fur
die Kfz-Industrie @

Verdichterrad aus Aluminiumlegierung mit

— einem Durchmesser von 20 mm oder
mehr, jedoch nicht mehr als 130 mm,
und

— einem Gewicht von 5g oder mehr,
jedoch nicht mehr als 800 g

zur  Verwendung bei

Verbrennungsmotoren @

der Herstellung von

Kolben fur Fahrwerksysteme mit einem Durchmesser von
nicht mehr als 55 mm, aus Sinterstahl

01.07-31.12

01.07-31.12

01.07-31.12

01.07-31.12

01.07-31.12

01.07-31.12

01.07-31.12

01.07-31.12

60 000
Tonnen

5000
Tonnen

3000
Tonnen

800 Tonnen

5000
Tonnen

3000 km

2950 000
Stlick

1 000 000
Stiick

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
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ANHANG I

Laufende . Kontingents- | Kontingents- | Kontingents-
NI KN-Code |TARIC Warenbezeichnung Zeitraum menge zollsatz (%)

09.2860 |ex29336980| 30 1,3,5-Tris[3-(dimethylamino)propyl]hexahydro-1,3,5- 01.01-31.12 | 600 Tonnen |0 %
triazin (CAS RN 15875-13-5)

09.2658 |ex29339980| 73 |5-(Acetoacetylamino)benzimidazolon (CAS RN 26576- | 01.01-31.12 | 400 Tonnen |0 %
46-5)

09.2687 |ex39074000| 25 Polymerblend aus Polycarbonat und | 01.01- 400 Tonnen | 0%
Poly(methylmethacrylat) mit einem Polycarbonatanteil | 31.12.2017
von 98,5 GHT oder mehr, in Form von Pellets oder
Granulat, mit einer Lichttransmission von 88,5 GHT
oder mehr, gemessen an einem Probenkdrper mit 4,0
mm Wandstérke bei einer Wellenldnge von A = 400 nm
(nach 1SO 13468-2)

09.2629 |ex83024900| 91 | Teleskopgriff aus Aluminium, zur Verwendung bei der | 01.01-31.12 |1 500 000 0%
Herstellung von Reisegepéck (1) Stick

09.2668 | ex 8714 91 10 21 Fahrradrahmen aus Kohlenstofffasern und Kunstharz, | 01.01-31.12 | 350 000 0%
gestrichen, lackiert und/oder poliert zur Verwendung Stiick

ex 871491 10| 31 |beim Herstellen von Fahrradern (1)

09.2669 | ex 8714 91 30 21 | Vordere Fahrradgabel aus Kohlenstofffasern und |01.01-31.12 |270 000 0%

Kunstharz, gestrichen, lackiert und/oder poliert, zur Stiick
ex 87149130 | 31 | Verwendung beim Herstellen von Fahrradern (1)
(1) Die Aussetzung der Zélle unterliegt der zollamtlichen Uberwachung der besonderen Verwendung gemaB des Artikels 254 der

Verordnung (EU) Nr. 952/2013 des Europaischen Parlaments und des Rates (ABI. L 269 vom 10.10.2013, S. 1).
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